digitalmente il disciplinare ed a versare il canone demaniale dell’anno in corso e provvedere 
all’integrazione del deposito cauzionale, entro 30 giorni dalla richiesta pena la cessazione della 
concessione ai sensi dell’art.17, comma 1, lettera c) del regolamento n. 10/2022. 

- il canone annuo è determinato in Euro 679,00 (seicentosettantanove/00), ai sensi della tabella 
contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17/12/2018 aggiornata con D.D. 2656/A1801B del 
12/12/2024; 

- il deposito cauzionale, ai sensi dell’art.11 del regolamento, è stato determinato in Euro 1.358,00 
(milletrecentocinquantotto/00) pari a due annualità del canone. Si mantiene valido pertanto, 
l’importo della cauzione versato alla stipula del disciplinare Rep. n. 2659/2014 del 15/12/2014 – 
D.D. n. 137A1816B del 17/12/2014 pari ad € 1.122,00 e si richiede l’integrazione della cauzione